

Լ.Սառաջյան

Մայիս 2018թ.

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի «Արմավյանի թիվ 4 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիր

Անվանումը ՀՀ Կոտայքի մարզի «Արմավյանի թիվ 4 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Բաժին 09

Խումբ 01

Դաս 02

Ծրագիր 01

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

N	Ըստ ԳՄԱ դաս	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակ/	Վիճակի միավոր	Միավորի քանակ	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
---	-------------	--------------------------	--------------------	---------------	---------------	--------	-------------------------

**Ի ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

**1.1 Ապրանքներ գրասենյակային**

1	30197630	Թուղթ տպագրման Ա3	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
2	30197630	Թուղթ տպագրման Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	40	100000
3	30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	40	600
4	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	70	12	840
5	37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	25	17500
6	33711720	Ստամի մածուկ	ՄԱ	հատ	240	6	1440
7	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
8	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
9	30197120	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	150	2	300
10	39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
12	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	20	1000
13	24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	450	10	4500
14	39241200	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	6	2400
15	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	60	10	600
16	30197321	Ստեպլերի ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
17	30197111	Ստեպլերի ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	80	10	800
18	30197322	Անտիստեպլեր	ՄԱ	հատ	300	2	600
19	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	80	5	400
20	35821000	Ազգային դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
21	22810000	Մեթոդավորման արձան. մատյան	ՄԱ	հատ	700	5	3500
22	22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
23	22815000	Տետր	ՄԱ	հատ	30	35	1050
24	24951120	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	50	5	250
25	30192130	Գրաֆիտե միջուկով մատիտ	ՄԱ	հատ	70	3	210

26	30122300	Սկոչ թուղթ	ՄԱ	հատ	90	5	450
27	30122300	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	180	5	900
28	30122300	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	60	10	600
29	30122300	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
31	22816300	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	350	10	3500
32	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
33	37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6500	8	52000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>233390</b>

## 1.2 Ապրանքներ կենցաղային և տնտեսական

1	30237132	Մալուխ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
2	44111530	Էլեմենտ AA	ՄԱ	հատ	100	15	1500
3	19641000	Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
4	39224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
5	18141000	Ձեռնոց-ռետինե	ՄԱ	գույգ	350	50	17500
6	18141000	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	90	30	2700
7	33711900	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
8	39831240	Ռահիշա	ՄԱ	հատ	350	6	2100
9	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
10	39531500	Դռան շեմի խոզանակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
11	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
12	42131000	Փական	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
13	42131000	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
14	42131000	Մղխնի եվրո	ՄԱ	հատ	500	18	9000
15	44831200	Խամուր	ՄԱ	հատ	250	2	500
16	44831200	Փափուկ գործելու լար	ՄԱ	կգ	600	2.8	1680
17	44163100	Խողովակ թելով բարձր ճնշման	ՄԱ	մ	700	3	2100
18	42131270	Խցափակիչ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
19	42131270	Հեղյուս մանեկ	ՄԱ	հատ	50	60	3000
20	44192600	Մեխ 1-25մմ	ՄԱ	կգ	1200	1.5	1800
21	44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	600	2.5	1500
22	42131000	Օդրակ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
23	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	800	2	1600
24	19212310	Պարան	ՄԱ	մ	250	4	1000
25	44531130	Պտուտակամեխ	ՄԱ	հատ	20	72	1440
26	44531130	Բետոնի մեխ	ՄԱ	հատ	40	10	400
27	44531130	Շաղափ	ՄԱ	հատ	650	4	2600
28	31521220	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
29	39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	800	17	13600
30	39831246	Հեղուկ «վանիշ»	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31	24455000	Ժավել	ՄԱ	լիտր	350	5	1750
32	44511000	Եղան	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
33	44511340	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
34	30192200	Չափերիզ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
35	44423660	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
36	42131000	Մղխնի եվրո փոքր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
37	31230000	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	400	2	800
38	37453300	Սկավառակ մետաղահատ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
40	44832000	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	1	1000
41	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
42	33711900	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	4	1800

43	44511000	Էտի մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44	44531130	Բոլտ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
45	39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	850	10	8500
46	44531130	Պտուտակամեխ	ՄԱ	հատ	10	56	560
47	42131000	Պետյա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
48	44523230	Պլաստմասե բռնակ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
49	31711140	Էլ. Փ 3	ՄԱ	տուփ	3800	1	3800
50	33711900	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	120	15	1800
51	39224350	Սավոկ	ՄԱ	հատ	250	3	750
52	24455000	Ժավել	ՄԱ	հատ	130	10	1300
53	39831242	Փոշի լվացքի	ՄԱ	հատ	300	8	2400
54	39830000	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
55	39221400	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
56	37453300	Ալմազե սկավառակ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
57	44531130	Շուրուփ	ՄԱ	հատ	10	50	500
58	31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	400
59	44131000	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
60	31230000	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	700	1	700
61	61684400	Վարդակ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	350	4	1400
62	61684400	Վարդակ պատի ներսի	ՄԱ	հատ	600	2	1200
63	31211200	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
64	42131000	Ծորակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
65	42131000	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
66	44512800	Պտուտակ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
67	33698400	Դեղորայք	ՄԱ	հատ	25000		25000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>249280</b>

III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ							
1	65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	48.87	20460	1,000,000.00
2	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	մ.խ.	160	50000	8,000,000.00
3	65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	մ.խ.	180	1944	350,000.00
4	65000000	Աղբահանման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	12	72,000.00
5	76130000	Գազասպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	13800	5	69,000.00
6	76130000	Գազի ծխատարի և օդանցքի ստուգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60,000.00
7	64210000	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	16500	12	198,000.00
8	90921000	Ախտաբանության գծով ծախսեր	ՄԱ	ամիս	6000	12	72,000.00
9	22211000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	866	12	10,400.00
10	72200000	Էլեկտրոնային ստորագր.ծառ.	ՄԱ	տարի	3000	2	6,000.00
11	64211340	Հանրային հատվածի ՀԾ -Հաշվապահ7 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	տարի	100000	1	100,000.00
12	48191100	Ֆինանսատնտեսական գործառույթների կազմակերպման ուսուցում	ՄԱ	անգամ	50000	1	50,000.00
13	48191100	Ֆինանսատնտեսական գործառույթների կազմակերպման ուսուցում	ՄԱ	անգամ	36000	1	36,000.00
14	60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	40000	1	40,000.00
15	75251000	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	տարի	24000	1	24,000.00
16	30192113	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	16	56,000.00
17	30237140	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4000	6	24,000.00
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>10167400</b>
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ I+II+III</b>							<b>10,650,070</b>